NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2013

4 2013

5 2014

6 2014

7 2014

8 2015

9 2015

10 2015

11 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00056

00129

00631

01776

00110

00809

01746

00541

01583

01660

01667

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

ELECTORALES

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY AGOSTO 28 DE 2015

DEMANDANTE

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-.
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA JULIO
CORREDOR ANDRADE SAS

BANCO CAJA SOCIAL S.A

PAULA ANDREA MARTINEZ VELEZ
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.
RECUPERACION DE METALES SA
ALEJANDRO IBANEZ GRIMALDOS Y OTROS

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

PERENCO COLOMBIA LIMITED

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
FAMISANAR LIMITADA CAFAM
COLSUBSIDIO LA SOCIEDAD

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE SENA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, CORPORACION
AUTONOMA REGIONAL

ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES- ANDRES FELIPE
BRITO JIMENEZ

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES- ALVARO AVILA
ARRIETA

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

FECHA

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 28 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

33

33

10

127

33

134

135

10

33

33

33



