

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

**ESTADO
 SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
 HOY AGOSTO 28 DE 2015**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2013 00056	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	27/08/2015	4	33
2 2013 00129	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA JULIO CORREDOR ANDRADE SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	27/08/2015	4	33
3 2013 00631	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BANCO CAJA SOCIAL S.A	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	27/08/2015	3	10
4 2013 01776	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PAULA ANDREA MARTINEZ VELEZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	27/08/2015	1 + 1	127
5 2014 00110	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	27/08/2015	3	33
6 2014 00809	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	RECUPERACIÓN DE METALES SA	NACIÓN, CORPORACIÓN AUTONOMA REGIONAL	27/08/2015	9	134
7 2014 01746	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEJANDRO IBÁÑEZ GRIMALDOS Y OTROS	ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO	27/08/2015	2	135
8 2015 00541	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES- ANDRÉS FELIPE BRITO JIMÉNEZ	27/08/2015	1	10
9 2015 01583	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES- ALVARO AVILA ARRIETA	27/08/2015	1	33
10 2015 01660	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PERENCO COLOMBIA LIMITED	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	27/08/2015	2	33
11 2015 01667	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR LIMITADA CAFAM COLSUBSIDIO LA SOCIEDAD	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	27/08/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
 ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
 Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 28 DE 2015
 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
 Secretaria